Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 августа 2010г. № 280
г. Злынка

Об установлении отраслевой системы

оплаты труда для работников муниципальных

образовательных учреждений

Злынковского района

В соответствии с постановлением Брянской областной Думы № 5 – 446 от 27.05.2010 года «О Законе Брянской области «О внесении изменения в Закон Брянской области «Об установлении отраслевой системы оплаты труда для работников образовательных учреждений Брянской области», Закона Брянской области «О внесении изменения в Закон Брянской области «Об установлении отраслевой системы оплаты труда для работников образовательных учреждений Брянской области» от 27.05.2010года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить отраслевую систему оплаты труда для работников муниципальных образовательных учреждений Злынковского района с 01.09.2010 года (методика расчета прилагается).

2. Начальнику отдела образования администрации Злынковского района (Марухленко С.А.) привести всю нормативную базу по переходу муниципальных образовательных учреждений на новую систему оплаты труда.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Гавриленко О.М.

Глава администрации

     А.П. Грищенко

Исп. Макаренко А.В.

Визы:

Заместитель главы администрации

      О.Б.Брикса

Начальник отдела образования

      С.А.Марухленко